



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elpronobis ApS

Solsikkevej 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 20 04 45 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Søren Rosell
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elpronobis ApS Solsikkevej 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 20 04 45 78
	Stiftet: 1. februar 1997
	Hjemsted: Jyllinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosell
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nordea



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og levering af tjenesteydelser indfor el-installatørområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	179.833	343
1 Personaleomkostninger	-287.421	-279
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.833	-10
Driftsresultat	-113.421	54
Finansielle indtægter	13.683	12
2 Finansielle omkostninger	-6.887	-8
Resultat før skat	-106.625	58
3 Skat af årets resultat	-1.483	-20
Årets resultat	-108.108	38
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38
Disponeret fra overført resultat	-108.108	0
Disponeret i alt	-108.108	38



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
	Anlægsaktiver i alt	0	6
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	48.000	48
	Varebeholdninger i alt	48.000	48
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.925	307
	Udskudte skatteaktiver	0	1
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	147.828	134
	Tilgodehavender i alt	250.753	442
	Likvide beholdninger	33.457	71
	Omsætningsaktiver i alt	332.210	561
	Aktiver i alt	332.210	567



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125
7	Overført resultat	7.702	116
	Egenkapital i alt	132.702	241
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	56.310	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.637	166
	Selskabsskat	21.092	21
	Anden gæld	54.469	139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.508	326
	Gældsforpligtelser i alt	199.508	326
	Passiver i alt	332.210	567



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	262.920	266
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3
Personalemkostninger i øvrigt	21.261	10
	<u>287.421</u>	<u>279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.887	8
	<u>6.887</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20
Årets regulering af udskudt skat	1.483	-1
Beregnet tillæg	0	1
	<u>1.483</u>	<u>20</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	58.711	59
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>58.711</u>	<u>59</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-52.878	-43
Årets afskrivninger	-5.833	-10
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-58.711</u>	<u>-53</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>6</u>



Noter

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,2	0	147.828
6. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2015		125.000	125
		125.000	125
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		115.810	50
Årets overførte overskud eller underskud		-108.108	66
		7.702	116


